АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 17 марта 2020 г.                                                                                          № 32

Об утверждении перечня проектных и процессных единиц

администрации Краснооктябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, принятым

решением земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения

от 06 августа 2007 года № 10, и Положением об оплате труда и других

социальных гарантиях работникам администрации Краснооктябрьского

сельского поселения, утвержденного решением поселкового собрания

30.10.2019г. №74:

1. Утвердить перечень проектных и процессных  единиц  администрации

Краснооктябрьского сельского поселения (прилагается).

2. Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

(http://admkraoktyabr.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                    И.Г. Кравченко

       УТВЕРЖДЁН

                                                                               распоряжением администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

                                                                               от 12 марта 2020 г. № 32

Перечень проектных и процессных единиц

администрации Краснооктябрьского сельского поселения

№

п/п

Проектные единицы

администрации Краснооктябрьского сельского поселения

1 Главный специалист администрации

2 Специалист администрации

№

п/п

Процессные единицы

администрации Краснооктябрьского сельского поселения

1 Глава администрации

2 Заместитель главы по благоустройству администрации

3 Специалист администрации